
 

 

 
Vastaus valtuustoaloitteeseen Klaukkalan Isoniitun ja Luhtajoen ympäristön 
ulkoilu- ja virkistysalueen turvaaminen ja kehittäminen 
  
Valtuusto 24.03.2021 § 37     
  
 

Tarleena Takalo-Eskola (kok.), Virpi Räty (kok.) ja Riina Mattila (kok.) sekä 12 muuta allekirjoittajaa 
jättivät valtuustoaloitteen Klaukkalan Isoniitun ja Luhtajoen ympäristön ulkoilu- ja virkistysalueen 
turvaamiseksi ja kehittämiseksi. 

 
Päätös  

Aloite lähetettiin kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
  
Tekninen lautakunta 16.04.2026        
475/00.02.00.02/2021   
 

Tarleena Takalo-Eskola, Virpi Räty ja Riina Mattila sekä 12 muuta allekirjoittajaa esittävät 
valtuustoaloitteessaan, että Klaukkalan Isoniitun ja Luhtajoen ympäristössä turvataan monipuoliset 
ulkoilumahdollisuudet ja että aluetta kehitettäisiin nykyistä monipuolisemmaksi liikunta- ja 
virkistysalueeksi. Alkuperäinen valtuustoaloite on pykälän liitteenä. 
 
Vastine 
Klaukkalan osayleiskaavassa on Luhtajoen etelä- ja pohjoispuolelle merkitty laajahkot alueet 
merkinnällä MU-1, maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityistä ulkoilun ohjaamistarvetta. 
Alue on voimassa olevassa osayleiskaavassa varattu pääasiassa maa- ja metsätalouden 
harjoittamiseen ja alueella sallitaan maa- ja metsätaloutta palveleva rakentaminen. 
Osayleiskaavassa todetaan, että maa- ja metsätalousmaan säilymisen ohella alueella tulee 
kiinnittää huomiota ulkoilumahdollisuuksia parantavien ja ulkoilusta aiheutuvia haittoja 
vähentävien ulkoilupolkujen ja reittien järjestelymahdollisuuksiin. 
 
Osayleiskaavaan on merkitty ohjeellista ulkoilureittiä alkaen Toivolan alueelta Etelä-Klaukkalasta 
aina Kirkkotien kautta Valkjärven suuntaan. Lisäksi on merkitty ohjeellista ulkoilureittiä esim. 
tulevien Klaukkalan kehätiehen rajoittuvien asuinalueiden suuntaan Luhtajoen pohjoispuolelle. 
Osayleiskaavaan merkityt nykyiset ja ohjeelliset ulkoilureitit muodostavat toteutuessaan kattavan 
ulkoilureittiverkoston, joka parantaa klaukkalalaisten ulkoilu- ja liikkumismahdollisuuksia sekä 
lyhentää jalankulun ja pyöräilyn yhteyksiä esim. Klaukkalan keskustan palvelujen suuntaan. 
 
Voimassa oleva osayleiskaava mahdollistaa maa- ja metsätalouden harjoittamisen Isoniitun ja 
Luhtajoen alueella. Alue on Klaukkalan keskustan läheisyydessä ainoita lähes luonnontilassa olevia 
alueita, jotka soveltuvat ulkoilu- ja viheralueeksi. Kunta on kehittänyt aluetta yhteistyössä 
maanomistajien kanssa ja näin on saatu toteutettua mm. jalankulun ja pyöräilyn reitti Isoniittu-
Mäntysalo välille. Aluetta voidaan kehittää monipuolisemmaksi, puistomaiseksi liikunta- ja 
viheralueeksi mahdollisuuksien ja voimassa olevien linjausten mukaan sekä viimeistään siinä 
vaiheessa, kun maa- ja metsätalouden harjoittaminen alueella vähenee, maanomistus siirtyy 
pääosin kunnalle ja yleis- ja asemakaavaa alueella ollaan päivittämässä. Uusien liikunta- ja 
virkistysalueiden toteuttaminen ei tässä vaiheessa ole NUUKA-päätöksen näkökulmasta 
suositeltavaa eikä kuntastrategian hengen mukaista.  
 
Osayleiskaavaan on merkitty yhdystie/kokoojakatu merkinnät Luhtajoentien puuttuvalle osuudelle 
välille nykyinen Luhtajoentie-Luhtajoentien eritasoliittymä Klaukkalan kehätiellä sekä 
Havumäentien puuttuvalle osuudelle välille nykyinen Havumäentie – tuleva Luhtajoentie. Teiden 
rakentaminen on ajoitettu kunnan rakentamisohjelmassa 05/2025 vuoden 2030 jälkeen. Klaukkalan 



 

 

tieverkon kehittymisen myötä Luhtajoentie ja Havumäentie tullaan toteuttamaan, joten Isoniitun ja 
Luhtajoen alueen kehittämistä nykyistä vielä monipuolisemmaksi ulkoilu- ja virkistysalueeksi tulee 
arvioida ottaen huomioon tulevat liikenneratkaisut. 
 
Kunnassa laaditaan viher-, liikunta- ja ulkoilualueiden ohjelmaa, jossa mm. luodaan suuntaviivat 
Isoniitun ja Luhtajoen alueen kehittämiseen ulkoilu-, liikunta- ja virkistysalueena. 
 

Esittelijä 
Tekninen johtaja 

 
Esitys 

Tekninen lautakunta päättää, että valtuustoaloitteen tarkoittamassa Klaukkalan Isoniitun ja 
Luhtajoen ympäristön ulkoilu- ja virkistysalueen turvaamisessa ja kehittämisessä voidaan edetä 
esittelytekstin mukaisesti.  

Lisäksi tekninen lautakunta päättää, että aloite ei anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja se 
todetaan loppuun käsitellyksi. 
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